
AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i Kup Srbije 

1 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8

2 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8

3 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8

4 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8

5 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8

6 460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8

7 969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8

8 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8

9 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7

10 441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7

11 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7

12 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6

13 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6

14 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6

15 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6

16 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6

17 808 Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6

18 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5

19 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5

20 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5

21 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5

22 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5

23 13 Kneţević AnĊela AMSK CRMNICA Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4

24 75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4

25 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4

26 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4

27 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4

28 403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4

29 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4

30 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3

31 191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3

32 3 Milisavljević Zoran Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 2

33 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2

34 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2
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35 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2

36 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2

37 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2

38 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2

39 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2

40 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2

41 411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2

42 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2

43 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1

44 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1

45 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1

46 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1

47 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1

48 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1

49 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1

50 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1

51 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1

52 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1

1 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I

2 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I

3 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I

4 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I

5 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I

6 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II

7 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II

8 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II

9 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II

K   U   P      S   A   K   S   S - a

Sopot, 21. Septembar 2019 Organizator: ASU  "SMART" Strana 2 od 14



AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i Kup Srbije 

Start Cilj Vreme Start Cilj Vreme

1 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8 18:00:01.644 18:01:13.558 01:11.914 18:52:01.792 18:53:16.131 01:14.339 01:11.914

2 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 18:04:31.510 18:06:04.519 01:33.009 18:56:02.815 18:57:16.031 01:13.216 01:13.216

3 969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 18:02:31.623 18:03:44.857 01:13.234 18:55:01.508 18:56:20.349 01:18.841 01:13.234

4 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 18:12:31.680 18:13:49.582 01:17.902 18:56:31.841 18:58:00.713 01:28.872 01:17.902

5 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8 17:59:31.310 18:00:51.590 01:20.280 18:51:31.399 18:52:52.271 01:20.872 01:20.280

6 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8 18:00:31.096 18:01:52.327 01:21.231 18:52:31.210 18:53:54.521 01:23.311 01:21.231

7 460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 18:01:31.672 18:02:54.169 01:22.497 18:53:31.663 18:55:07.868 01:36.205 01:22.497

8 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8 18:03:01.551 18:04:27.498 01:25.947 18:55:31.502 18:56:59.745 01:28.243 01:25.947

9 441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7 17:58:31.290 17:59:52.104 01:20.814 18:50:31.387 18:51:50.980 01:19.593 01:19.593

10 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7 18:01:01.626 18:02:22.975 01:21.349 18:53:01.338 18:54:22.324 01:20.986 01:20.986

11 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7 17:59:01.179 18:00:37.369 01:36.190 18:51:01.482 18:52:41.757 01:40.275 01:36.190

12 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6 17:55:30.999 17:56:54.701 01:23.702 18:48:01.250 18:49:24.318 01:23.068 01:23.068

13 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6 17:56:31.336 17:57:58.373 01:27.037 18:49:01.320 18:50:28.121 01:26.801 01:26.801

14 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6 17:54:31.996 17:55:59.352 01:27.356 18:47:01.684 18:48:30.038 01:28.354 01:27.356

15 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6 17:55:01.709 17:56:33.368 01:31.659 18:47:31.548 18:49:02.520 01:30.972 01:30.972

16 808 Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6 17:57:31.342 17:59:03.083 01:31.741 18:49:31.109 18:51:03.386 01:32.277 01:31.741

17 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6 17:56:01.151 17:57:34.629 01:33.478 18:48:31.316 18:50:03.830 01:32.514 01:32.514

18 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 17:53:01.277 17:54:13.505 01:12.228 18:45:31.463 18:46:45.555 01:14.092 01:12.228

19 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 17:51:31.288 17:52:55.621 01:24.333 18:44:01.238 18:45:24.107 01:22.869 01:22.869

20 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5 17:52:01.435 17:53:24.599 01:23.164 18:44:31.478 18:45:55.695 01:24.217 01:23.164

21 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5 17:50:31.254 17:51:56.104 01:24.850 18:43:31.366 18:44:56.567 01:25.201 01:24.850

22 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5 17:53:32.828 17:55:02.000 01:29.172 18:46:00.979 18:47:27.911 01:26.932 01:26.932

23 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:50:01.499 17:51:20.644 01:19.145 18:43:01.477 18:44:19.125 01:17.648 01:17.648

24 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 17:47:01.516 17:48:23.044 01:21.528 18:41:31.387 18:42:49.054 01:17.667 01:17.667

25 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:48:00.615 17:49:18.651 01:18.036 18:42:00.543 18:43:18.544 01:18.001 01:18.001

26 75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:46:30.860 17:47:52.298 01:21.438 18:41:01.408 18:42:22.034 01:20.626 01:20.626
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27 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:49:01.667 17:50:23.033 01:21.366 18:42:31.907 18:43:53.230 01:21.323 01:21.323

28 13 Kneţević AnĊela AMSK CRMNICA Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:45:32.254 17:47:05.198 01:32.944 18:40:01.971 18:41:36.142 01:34.171 01:32.944

29 403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4 17:49:31.330 odustao odustao nije startovao nije startovao odustao

30 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3 17:44:31.282 17:45:50.926 01:19.644 18:39:01.449 18:40:20.262 01:18.813 01:18.813

31 191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3 17:45:01.470 17:46:29.031 01:27.561 18:39:31.337 18:40:55.812 01:24.475 01:24.475

32 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 17:41:31.407 17:42:52.150 01:20.743 18:36:01.456 18:37:21.507 01:20.051 01:20.051

33 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 17:40:31.331 17:41:52.370 01:21.039 18:35:01.308 18:36:21.904 01:20.596 01:20.596

34 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 17:40:01.409 17:41:22.207 01:20.798 18:34:31.345 18:35:51.986 01:20.641 01:20.641

35 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2 17:42:01.411 17:43:22.467 01:21.056 18:36:31.353 18:37:52.769 01:21.416 01:21.056

36 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 17:42:30.998 17:43:52.840 01:21.842 18:37:01.100 18:38:22.216 01:21.116 01:21.116

37 3 Milisavljević Zoran Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 2 17:39:31.241 17:40:53.838 01:22.597 18:34:00.396 18:35:22.192 01:21.796 01:21.796

38 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2 17:41:01.230 17:42:23.708 01:22.478 18:35:31.016 18:36:53.215 01:22.199 01:22.199

39 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2 17:43:01.468 17:44:25.370 01:23.902 18:37:31.589 18:38:54.698 01:23.109 01:23.109

40 411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2 17:37:00.550 17:38:28.757 01:28.207 18:31:31.289 18:32:58.942 01:27.653 01:27.653

41 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2 17:43:31.161 17:45:05.731 01:34.570 18:38:01.287 18:39:31.939 01:30.652 01:30.652

42 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2 17:38:01.551 17:39:40.191 01:38.640 18:32:31.432 18:34:09.892 01:38.460 01:38.460

43 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 17:36:01.452 17:37:27.343 01:25.891 18:30:31.286 18:31:55.856 01:24.570 01:24.570

44 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1 17:34:01.497 17:35:28.906 01:27.409 18:28:31.228 18:29:56.895 01:25.667 01:25.667

45 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 17:33:01.251 17:34:27.664 01:26.413 18:26:31.320 18:27:57.381 01:26.061 01:26.061

46 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 17:34:01.000 17:35:58.395 01:57.395 18:29:00.853 18:30:27.009 01:26.156 01:26.156

47 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1 17:33:31.471 17:35:01.203 01:29.732 18:27:01.445 18:28:30.270 01:28.825 01:28.825

48 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 17:36:31.418 17:38:02.840 01:31.422 18:31:01.125 18:32:30.073 01:28.948 01:28.948

49 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 17:35:01.302 17:36:34.313 01:33.011 18:29:31.367 18:31:00.623 01:29.256 01:29.256

50 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 17:37:31.306 17:39:06.090 01:34.784 18:32:01.081 18:33:30.967 01:29.886 01:29.886

51 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1 17:35:30.946 17:37:02.073 01:31.127 18:30:01.030 18:31:31.439 01:30.409 01:30.409

52 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 17:38:31.123 17:40:02.362 01:31.239 18:33:01.371 18:34:32.185 01:30.814 01:30.814
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53 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I 18:08:31.059 18:10:05.286 01:34.227 18:59:00.994 19:00:37.941 01:36.947 01:34.227

54 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 18:07:01.490 18:08:37.129 01:35.639 18:57:31.603 18:59:10.785 01:39.182 01:35.639

55 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 18:06:31.463 18:08:07.181 01:35.718 18:57:01.209 18:58:41.458 01:40.249 01:35.718

56 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 18:10:01.207 18:11:37.071 01:35.864 18:59:31.297 19:01:10.549 01:39.252 01:35.864

57 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 18:08:02.050 18:09:43.264 01:41.214 18:58:31.748 19:00:12.566 01:40.818 01:40.818

58 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II 18:10:31.373 18:12:13.363 01:41.990 nije startovao nije startovao 01:41.990

59 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II 18:11:01.288 18:12:45.985 01:44.697 nije startovao nije startovao 01:44.697

60 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 18:07:31.724 18:09:17.365 01:45.641 18:58:01.568 18:59:46.884 01:45.316 01:45.316

61 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 18:09:01.181 18:10:50.656 01:49.475 nije startovao nije startovao 01:49.475
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i Kup Srbije 

1 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8 01:11.914

2 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:13.216

3 969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 01:13.234

4 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 01:17.902

5 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8 01:20.280

6 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8 01:21.231

7 460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:22.497

8 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8 01:25.947

9 441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7 01:19.593

10 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7 01:20.986

11 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7 01:36.190

12 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6 01:23.068

13 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6 01:26.801

14 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6 01:27.356

15 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6 01:30.972

16 808 Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6 01:31.741

17 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6 01:32.514

18 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 01:12.228

19 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 01:22.869

20 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5 01:23.164

21 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5 01:24.850

22 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5 01:26.932

23 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:17.648

24 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 01:17.667

25 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.001

26 75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:20.626

27 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:21.323

28 13 Kneţević AnĊela AMSK CRMNICA Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:32.944

29 403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4 odustao

30 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3 01:18.813

31 191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3 01:24.475

32 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.051

33 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.596

34 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.641

35 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.056

36 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.116

37 3 Milisavljević Zoran Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.796

38 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.199

39 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2 01:23.109

Trening
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40 411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2 01:27.653

41 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2 01:30.652

42 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2 01:38.460

43 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 01:24.570

44 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.667

45 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.061

46 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.156

47 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.825

48 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.948

49 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:29.256

50 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 01:29.886

51 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.409

52 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.814

1 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I 01:34.227

2 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:35.639

3 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:35.718

4 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:35.864

5 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:40.818

6 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II 01:41.990

7 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:44.697

8 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:45.316

9 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:49.475
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AUTO TRKE NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i kup Srbije

Vreme

1 969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 01:11.342

2 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8 01:11.392

3 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:14.898

4 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 01:14.919

5 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8 01:15.733

6 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8 01:18.272

7 460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:20.559

8 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8 01:24.277

9 441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7 01:16.663

10 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7 01:20.550

11 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7 01:31.529

12 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6 01:21.484

13 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6 01:24.657

14 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6 01:25.644

15 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6 01:25.679

16 808 Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6 01:29.031

17 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6 01:29.979

18 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 01:10.878

19 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 01:20.750

20 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5 01:21.879

21 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5 01:22.233

22 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5 nije startovao

23 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 01:15.714

24 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:16.652

25 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:17.917

26 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.780

27 75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:22.631

28 13 Kneţević AnĊela AMSK Crmnica Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:30.233

29 403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4 nije startovao

30 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3 01:18.861

31 191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3 01:22.538

32 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:19.618

33 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.220

34 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.369

35 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.356

36 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.765

37 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.911

38 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.384

39 3 Milisavljević Zoran Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.613

40 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2 01:28.565

41 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2 01:38.516

42 411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2 odustao

W A R M - U P

Red. 

br:

St. 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo

Warm up
Klasa
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AUTO TRKE NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i kup Srbije

Vreme

W A R M - U P

Red. 

br:

St. 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo

Warm up
Klasa

43 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.521

44 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.709

45 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.351

46 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.734

47 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.242

48 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.454

49 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.753

50 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1 01:29.189

51 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 01:31.295

52 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:31.667

1 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I 01:33.226

2 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:34.101

3 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:40.960

4 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:42.505

5 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I nije startovao

6 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:26.836

7 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:33.588

8 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:42.985

9 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II nije startovao
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i Kup Srbije

prve voţnje druge voţnje

1 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8 01:10.099 01:10.346 02:20.445 25

2 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 01:10.622 01:10.524 02:21.146 18

3 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:11.104 01:12.061 02:23.165 15

4 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8 01:14.499 01:14.704 02:29.203 12

5 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 01:15.464 01:14.290 02:29.754 10

6 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 01:14.041 01:16.393 02:30.434 8

7 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7 01:13.080 01:18.728 02:31.808 6

8 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:17.033 01:17.581 02:34.614 4

9 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.176 01:17.261 02:35.437 2

10 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.344 01:17.252 02:35.596 1

11 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3 01:18.706 01:17.786 02:36.492 0

12 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8 01:17.962 01:18.946 02:36.908 0

13 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.158 01:19.929 02:40.087 0

14 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.917 01:20.106 02:41.023 0

15 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.069 01:20.702 02:41.771 0

16 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 01:20.626 01:21.240 02:41.866 0

17 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.599 01:21.332 02:41.931 0

18 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.125 01:20.937 02:43.062 0

19 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6 01:21.609 01:21.583 02:43.192 0

20 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.864 01:21.691 02:43.555 0

21 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.239 01:21.612 02:43.851 0

22 3 Milisavljević Zoran ASK Royal ZASTAVA Yugo 55 2 01:23.904 01:22.725 02:46.629 0

23 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5 01:22.395 01:24.273 02:46.668 0

24 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8 01:24.610 01:22.363 02:46.973 0

25 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.143 01:25.032 02:50.175 0

26 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.871 01:25.410 02:51.281 0

27 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6 01:27.332 01:24.103 02:51.435 0

28 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.712 01:25.869 02:51.581 0

29 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6 01:26.555 01:25.048 02:51.603 0

30 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6 01:27.844 01:25.585 02:53.429 0

31 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.254 01:26.214 02:53.468 0

32 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.922 01:26.587 02:53.509 0

33 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.145 01:26.458 02:53.603 0

34 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5 01:27.372 01:27.985 02:55.357 0

35 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6 01:28.344 01:27.455 02:55.799 0

36 808* Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6 01:30.315 01:25.734 02:56.049 0

37 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.965 01:28.185 02:56.150 0

38 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.481 01:27.804 02:56.285 0

39 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5 01:24.740 01:32.434 02:57.174 0

40 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2 01:29.777 01:27.453 02:57.230 0

41 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.687 01:28.305 02:58.992 0

42 13 Kneţević AnĊela AMSK CRMNICA Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:30.597 01:29.410 03:00.007 0

43 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.988 01:30.021 03:01.009 0

44 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7 01:32.974 01:29.811 03:02.785 0

45 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2 01:35.342 01:34.867 03:10.209 0

969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 01:14.230 nije startovao odustao od

441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7 01:14.862 nije startovao odustao od

460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:21.085 nije startovao odustao od

75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4 odustao nije startovao odustao od

191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3 odustao nije startovao odustao od

403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4 nije startovao nije startovao ns ns

411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2 nije startovao nije startovao ns ns

G E N E R A L N I   P L A S M A N   -   Z V A N I Ĉ N I   R E Z U L T A T I 
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broj:
Ime i prezime Klub Vozilo

* St. br: 808/VI - Mićić Goranu Sportska komisija je izrekla novĉanu kaznu u iznosu od 5.000,00 RSD po člana 27.4.3. 

Dodatka pravilnika za auto trke na brdskim stazama pošto nije koristio sigurnosni pojas u kretanju organizovane kolone od 

servisnog parkišta do starta trke.
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat i Kup Srbije

prve voţnje druge voţnje

G E N E R A L N I   P L A S M A N   -   Z V A N I Ĉ N I   R E Z U L T A T I 

Bod 

ovi
Klasa

T   R   K   A

Vreme Vreme  Vreme 

trke

Plas 

man

St 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo

1 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:28.211 01:26.978 02:55.189 25

2 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I 01:32.109 01:31.733 03:03.842 18

3 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:33.005 01:33.537 03:06.542 15

4 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:34.161 01:33.115 03:07.276 12

5 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:35.692 01:36.109 03:11.801 10

6 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:39.507 01:39.889 03:19.396 8

7 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:43.658 01:43.253 03:26.911 6

8 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II 01:44.139 01:43.132 03:27.271 4

9 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II 02:59.332 01:44.205 04:43.537 2

K   U   P      S   A   K   S   S - a

Beograd, 22. Septembar 2019 Organizator: ASU  "SMART" Strana 11 od 14



AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat  i Kup Srbije

prve voţnje druge voţnje

1 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.143 01:25.032 02:50.175 25+1

2 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.871 01:25.410 02:51.281 18

3 56 KaluĊerović Nemanja ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.712 01:25.869 02:51.581 15

4 101 Miljković Miodrag AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.254 01:26.214 02:53.468 12

5 59 Vidaković ĐorĊe ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.922 01:26.587 02:53.509 10

6 48 Babić Nebojša Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.145 01:26.458 02:53.603 8

7 112 Đoković ĐorĊe ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.965 01:28.185 02:56.150 6

8 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.481 01:27.804 02:56.285 4

9 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.687 01:28.305 02:58.992 2

10 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.988 01:30.021 03:01.009 1

1 142 Mladenović Mihajlo ASU SERBON ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.143 01:25.032 02:50.175 25+1

2 44 Mirković Miloš AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.871 01:25.410 02:51.281 18

3 929 Đorić Lazar ASU ZLATIBOR ZASTAVA Yugo 55 1 01:28.481 01:27.804 02:56.285 15

4 167 Dulović Kristijan ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.687 01:28.305 02:58.992 12

5 412 Pavlović Damjan ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.988 01:30.021 03:01.009 10

1 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.158 01:19.929 02:40.087 25

2 22 Pisarić Ţeljko AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.917 01:20.106 02:41.023 18

3 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.069 01:20.702 02:41.771 15+1

4 62 Jakovljević Mirko ASK HERC ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.599 01:21.332 02:41.931 12

5 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.125 01:20.937 02:43.062 10

6 89 Jovanović Petar ASU ZEKA Auto Sport ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.864 01:21.691 02:43.555 8

7 33 Spasojević Miloš ASK Centar BOBAN ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.239 01:21.612 02:43.851 6

8 3 Milisavljević Zoran Auto ROYAL Klub ZASTAVA Yugo 55 2 01:23.904 01:22.725 02:46.629 4

9 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power ZASTAVA Yugo 55 2 01:29.777 01:27.453 02:57.230 2

10 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO ZASTAVA Yugo 55 2 01:35.342 01:34.867 03:10.209 1

411 Stevanović Aleksandar ASU Racing TRIBE ZASTAVA Yugo 55 2 nije startovao nije startovao ns ns

1 66 Panić Danijel ASU SMART VW Polo 3 01:18.706 01:17.786 02:36.492 12.5+1

191 Đurić Vladimir ASK HAJDUK VELJKO PEUGEOT 106 3 odustao nije startovao odustao od

1 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 01:15.464 01:14.290 02:29.754 25

2 555 Lukić Dragan AMSK KV Racing Team ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:17.033 01:17.581 02:34.614 18+1

3 157 Ilić Dejan ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.176 01:17.261 02:35.437 15

4 333 Gajić Borivoje ASK HAJDUK VELJKO ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.344 01:17.252 02:35.596 12

5 13 Kneţević AnĊela AMSK CRMNICA Podgorica ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:30.597 01:29.410 03:00.007

403 Komatović Nikola ASU ZEKA Auto sport ZASTAVA Yugo 1.4 4 nije startovao nije startovao ns ns

75 Nešić Miodrag ASU SERBON ZASTAVA Yugo 1.4 4 odustao nije startovao odustao od

1 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 01:10.622 01:10.524 02:21.146 25+1

2 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 01:20.626 01:21.240 02:41.866 18

3 52 Kolarević Nenad ASU ZEKA Auto sport RENAULT Clio 5 01:22.395 01:24.273 02:46.668 15

4 195 Stanojević Nenad ASK HAJDUK VELJKO OPEL Corsa 5 01:27.372 01:27.985 02:55.357 12

5 118 ĐorĊević SrĊan ASK HAJDUK VELJKO VW Golf 5 01:24.740 01:32.434 02:57.174 10

1 196 Garĉević Aleksandar ASU SERBON CITROEN Saxo 6 01:21.609 01:21.583 02:43.192 25+1

2 313 Brkić Miloš ASU SMART RENAULT Clio 6 01:27.332 01:24.103 02:51.435 18

3 7 Milošević Miloš ASU SERBON RENAULT Clio 6 01:26.555 01:25.048 02:51.603 15

4 240 Milićević Aleksanar ASU SMART CITROEN Saxo 6 01:27.844 01:25.585 02:53.429 12

5 45 Karadţić Milutin ASK Centar BOBAN CITROEN Saxo 6 01:28.344 01:27.455 02:55.799 10

6 808* Mićić Goran ASU ZLATIBOR RENAULT Clio 6 01:30.315 01:25.734 02:56.049 8

Bod 

ova
Vreme Vreme

 Vreme trke

K   L   A   S   A       I

K   L   A   S   A       I  I

K   L   A   S   A       I  I  I

K   L   A   S   A       I  V

Red. 

Br:

St. 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo Klasa

T   R   K   A

P L A S M A N   P O   K L A S A M A   -   Z V A N I Ĉ N I   R E Z U L T A T I 

* St. br: 808/VI - Mićić Goranu Sportska komisija je izrekla novĉanu kaznu u iznosu od 5.000,00 RSD po člana 27.4.3. Dodatka 

pravilnika za auto trke na brdskim stazama pošto nije koristio sigurnosni pojas u kretanju organizovane kolone od servisnog parkišta do 

starta trke.

J   U  N  I  O  R  I

K   L   A   S   A       V

K   L   A   S   A       V  I
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat  i Kup Srbije

prve voţnje druge voţnje

Bod 

ova
Vreme Vreme

 Vreme trke

Red. 

Br:

St. 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo Klasa

T   R   K   A

P L A S M A N   P O   K L A S A M A   -   Z V A N I Ĉ N I   R E Z U L T A T I 

1 146 Subotić Momir ASK HERC PEUGEOT 306 7 01:13.080 01:18.728 02:31.808 25

2 616 Janošević Nebojša ASK HAJDUK VELJKO OPEL Astra GSI 7 01:32.974 01:29.811 03:02.785 18

3 441 Balaĉikić Dragan ASK HAJDUK VELJKO HONDA Civic 7 01:14.862 nije startovao odustao od+1

1 46 Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub HONDA Civic 8 01:10.099 01:10.346 02:20.445 25+1

2 221 Ĉolović Dejan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:11.104 01:12.061 02:23.165 18

3 134 Slavković Vladan ASK Centar BOBAN HONDA Civic 8 01:14.499 01:14.704 02:29.203 15

4 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 01:14.041 01:16.393 02:30.434 12

5 15 Marinković Aleksandar ASU SMART RENAULT Clio 8 01:17.962 01:18.946 02:36.908 10

6 978 Morarević Igor ASK HAJDUK VELJKO VW Scirocco 8 01:24.610 01:22.363 02:46.973 8

969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 01:14.230 nije startovao odustao od

460 Kostadinović Milan ASK CONCORD racing team FORD Focus 8 01:21.085 nije startovao odustao od

1 46 Pavlović Marko ASK ŠAMPION ZASTAVA 850 KUP I 01:32.109 01:31.733 03:03.842 25+1

2 5 Maganić Ivan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:33.005 01:33.537 03:06.542 18

3 2 Pecelj Milan BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:35.692 01:36.109 03:11.801 15

4 11 Ćuruvija Radomir BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:39.507 01:39.889 03:19.396 12

5 7 Janĉević Savo BUF Beograd ZASTAVA 850 KUP I 01:43.658 01:43.253 03:26.911 10

1 53 Radisavljević Radiša AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:28.211 01:26.978 02:55.189 25

2 55 Obradović Miodrag AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA 850 S KUP II 01:34.161 01:33.115 03:07.276 18+1

3 59 Smiljanić Dejan ASU ZLATIBOR ZASTAVA 850 S KUP II 01:44.139 01:43.132 03:27.271 15

4 71 Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team ZASTAVA 850 S KUP II 02:59.332 01:44.205 04:43.537 12

K  U  P   -   I

K  U  P   -   I  I

K   U   P      S   A   K   S   S - a

K   L   A   S   A       V  I  I

K   L   A   S   A       V  I  I  I
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA SOPOTA 2019

Šampionat  i Kup Srbije

prve voţnje druge voţnje

196 Garĉević Aleksandar CITROEN Saxo 6 01:21.609 01:21.583 02:43.192 25

7 Milošević Miloš RENAULT Clio 6 01:26.555 01:25.048 02:51.603 15

75 Nešić Miodrag ZASTAVA Yugo 1.4 4 odustao nije startovao odustao od

142 Mladenović Mihajlo ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.143 01:25.032 02:50.175 25

22 Pisarić Ţeljko ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.917 01:20.106 02:41.023 18

555 Lukić Dragan ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:17.033 01:17.581 02:34.614 18

44 Mirković Miloš ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.871 01:25.410 02:51.281 18

101 Miljković Miodrag ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.254 01:26.214 02:53.468 12

441 Balaĉikić Dragan HONDA Civic 7 01:14.862 nije startovao odustao od

616 Janošević Nebojša OPEL Astra GSI 7 01:32.974 01:29.811 03:02.785 18

195 Stanojević Nenad OPEL Corsa 5 01:27.372 01:27.985 02:55.357 12

191 Đurić Vladimir PEUGEOT 106 3 odustao nije startovao odustao od

118 ĐorĊević SrĊan VW Golf 5 01:24.740 01:32.434 02:57.174 10

978 Morarević Igor VW Scirocco 8 01:24.610 01:22.363 02:46.973 8

333 Gajić Borivoje ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.344 01:17.252 02:35.596 12

157 Ilić Dejan ZASTAVA Yugo 1.4 4 01:18.176 01:17.261 02:35.437 15

146 Subotić Momir PEUGEOT 306 7 01:13.080 01:18.728 02:31.808 25

112 Đoković ĐorĊe ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.965 01:28.185 02:56.150 6

62 Jakovljević Mirko ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.599 01:21.332 02:41.931 12

240 Milićević Aleksanar CITROEN Saxo 6 01:27.844 01:25.585 02:53.429 12

313 Brkić Miloš RENAULT Clio 6 01:27.332 01:24.103 02:51.435 18

15 Marinković Aleksandar RENAULT Clio 8 01:17.962 01:18.946 02:36.908 10

66 Panić Danijel VW Polo 3 01:18.706 01:17.786 02:36.492 12.5

46 Radojković Aleksa HONDA Civic 8 01:10.099 01:10.346 02:20.445 25

48 Babić Nebojša ZASTAVA Yugo 55 1 01:27.145 01:26.458 02:53.603 8

3 Milisavljević Zoran ZASTAVA Yugo 55 2 01:23.904 01:22.725 02:46.629 4

45 Karadţić Milutin CITROEN Saxo 6 01:28.344 01:27.455 02:55.799 10

134 Slavković Vladan HONDA Civic 8 01:14.499 01:14.704 02:29.203 15

59 Vidaković ĐorĊe ZASTAVA Yugo 55 1 01:26.922 01:26.587 02:53.509 10

167 Dulović Kristijan ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.687 01:28.305 02:58.992 2

33 Spasojević Miloš ZASTAVA Yugo 55 2 01:22.239 01:21.612 02:43.851 6

8 135 Vidosavljević Aleksandar ASK RID Sport PEUGEOT 106 5 01:10.622 01:10.524 02:21.146 25 25

9 92 Vukašinović Marko ASK PETRO Max CITROEN Saxo 4 01:15.464 01:14.290 02:29.754 25 25

10 11 Miloradović Petar ASK TOPOLA ZASTAVA Yugo 55 2 01:20.158 01:19.929 02:40.087 25 25

52 Kolarević Nenad RENAULT Clio 5 01:22.395 01:24.273 02:46.668 15

403 Komatović Nikola ZASTAVA Yugo 1.4 4 nije startovao nije startovao ns ns

89 Jovanović Petar ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.864 01:21.691 02:43.555 8

412 Pavlović Damjan ZASTAVA Yugo 55 1 01:30.988 01:30.021 03:01.009 1

221 Ĉolović Dejan FORD Focus 8 01:11.104 01:12.061 02:23.165 18

460 Kostadinović Milan FORD Focus 8 01:21.085 nije startovao odustao od

13 58 Zahirović Mario ASU ORACAL Polikarbonati Team FORD Fiesta 5 01:20.626 01:21.240 02:41.866 18 18

14 43 Lazarević Jovan AMK BEEP BEEP racing team ZASTAVA Yugo 55 2 01:21.069 01:20.702 02:41.771 15 15

56 KaluĊerović Nemanja ZASTAVA Yugo 55 1 01:25.712 01:25.869 02:51.581 15

411 Stevanović Aleksandar ZASTAVA Yugo 55 2 nije startovao nije startovao ns ns

16 223 Đunisijević Ţeljko AMSK WRR FORD Focus 8 01:14.041 01:16.393 02:30.434 12 12

808 Mićić Goran RENAULT Clio 6 01:30.315 01:25.734 02:56.049 8

929 Đorić Lazar Zastava Yugo 55 1 01:28.481 01:27.804 02:56.285 4

18 86 Nenadović Aleksandar AK XM Racing Team Zastava Yugo 55 2 01:22.125 01:20.937 02:43.062 10 10

19 65 Ţivković SrĊan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 55 2 01:29.777 01:27.453 02:57.230 2 2

20 414 Novaković Nenad ASK Racing team AVAKO Zastava Yugo 55 2 01:35.342 01:34.867 03:10.209 0 0

969 Brkić Uroš ASU GALAX VW Polo 8 01:14.230 nije startovao odustao od -

Ime i prezime

15

P L A S M A N   K L U B O V A   -   Z V A N I Ĉ N I   R E Z U L T A T I 
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ASU Racing TRIBE

ASU ZLATIBOR17

12

40.5

24

12

15

2

3

4

37

43

45

35

18

54

5

Auto ROYAL Klub

ASU SMART

ASK Centar BOBAN

ASK CONCORD racing team

ASU ZEKA Auto sport

Bod

ASU SERBON

AMSK KV Racing Team

ASK HAJDUK VELJKO

ASK HERC

Klub Vozilo Klasa

T   R   K   A
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